2. melléklet a 18/2015.(X11.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Az Onkormanyzati Térzsvagyon részletezése

1. Korldtozottan forgalomképes térzsvagyon
a.) az Onkormanyzat koltségvetésébdl fenntartott Onkormanyzat a&ltal biztositott
kozszolgaltatast nyqjté intézmények, szervek
b.) 6nkormanyzat a KépviselG-testilet és szervei intézményei elhelyezésére szolgald

|étesitmények

c.) miiemlék jellegli védett ingatlanok
d.) védett természeti teriiletek és természeti emlékek

Kivett raktar

kivett voda

kivett polgarmesteri hivatal
kivett gondozasi kdzpont
kivett lakéhaz, udvar

kivett lakéhaz, udvar

kivett gazdasagi épulet, udvar
tobbfunkcids szolgaltaté kdzpont
kivett lakdhaz, udvar

kivett altalanos iskola

kivett tizolto szertar

kivett 6lt6z6, udvar

kivett sportpalya

kivett sportpalya

kivett lakdhaz, udvar

2. zleti vagyonnak minGsiilnek, igy:

11;
13
171
231
234
244/1
272
274
284
454/4
457
497
498
499

349

a.) a bel- és kilterileti ingatlanok
i. épitésitelkek és nem lakascélu épitmények létesitésére alkalmas teriletek
ii. mezGgazdasagi és egyéb miivelésre alkalmas foldek

b.) lakéhazak, vegyes rendeltetés(i és nem lakas céljara szolgdld épliletek lakasok

helyiségek

c.) aKozos hivatal hasznalataban all6 ingd vagyontargyak
d.) készpénz, bankbetét, kotvény, lzletrész egyéb értékpapirt és az 6nkormanyzat mas

vagyoni joga



3. Uzleti vagyonna dtmindsitve az alabb felsorolt ingatlanok
Guldcs kiilterilet
0287. hrsz. toltés
0293/2.hrsz. it 9815m?2
0294/7. hrsz. ut
0131, 013 hrsz. kivett kozut
0139. hrsz.-u kivett sajat hasznalatu at
0161, 0168/2. hrsz.- kdzut 4 374 m2
Gulécs 0163/2. hrsz.-G cstorna miv. agu

Guldcs 0168/2. hrsz.-G drok  mfiv. agu



Megnevezés

Arok
Csatorna
Kiilt.at
Kiilt.at
Kiilt.at
Kiilt.at
Csatorna
Csatorna
Kiilt.kozut
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Csatorna
Kiilt.kozut
Kiilt.kozut
Arok
Kiilt.kozut
Arok
Arok
Kiilt.kozut
Onk Kiilter.
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Kozterilet

Gulacs Onkormanyzati Képviselétestiilet

Forgalomképtelen térzsvagyona

Foldnyilvantartasi adatok

Telephely

Kiiltertlet
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Kilteriilet
%
%
Beltertilet
%
»
»
»

2

Hrsz.

ha

0118
0139 2
0144/1
0144/2
0146/2
0158
0163/2
0168/2
0186/4
0188/2
0223
0254/1 7
0262/4
0279/8
0279/9
0280/1 4
0293
00135/3
0225/1
0225/2
0247
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65

/1 1
132

166 1
217
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Tertlet

(m?)

7700
0512
4373
522
522
7100
7946
4374
1060
5203
8559
9076
2051
1136
4979
6219
9815
1234
7936
6018
2930
724
917
0035
1389
2370
1136

Erték
(E. Ft)

110
495
810
260
80
290
480
1910
8910
680
2090
3980
770
120
530
370
240
3640
100
3690
250
1360
930
1660
5200
1630
6050
2920
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Belteriilet
Kiilterilet
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226
269
305/1
318
350
422/1
478
332
07
013
015
016
023
027
039
042
044
046
029
048
054
059
065
074
079
085
092
0106
0107
0109
0113
0116
0219
0152
0170/1
0170/2
0193
0200
0210
0249
0253
0255
0257
0259

502
1213
2027
539
5153

9650
766
506
7347
1200
1808
1284
1334
2379
1781
3810
882
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990
1382
1282
1654
1345
5057
1456
2491
3430
5825
3223
1665
3018
5588
2684
8978
1456
1483
4233
1456
2800
7096
3154
3052
1312
1592

1920
1460
2150
1330
3620
12690
525
50
976
250
240
160
180
240
170
450
130
60
130
220
100
110
110
340
100
250
260
480
270
170
310
340
400
680
210
190
430
120
200
530
230
310
90
110
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Névtelen ut

Névtelen utca

Vizmi
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Vizmu kut
Vizmu kut
Arok
Vizmu kut
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2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2

0261/1 1
0261/2
0266
0270
0271
0273
0275
0283
10/1
12/12
92/2
133/2
357
42272
455
456
524
03
06/6
08/3
08/6
09
025
041/4
041/6
395
05
011/1
01172
011/3
019
038
052
056
068
072
083
087
094/1
094/2
0100
0103
0110
0115

5672
9978
2092
2586
1356
3627
1792
2560
725
960
14
359

729
15
1928
4060
5208
730
2166
5143
9548
1513
1938
223
6401
1110
3426
6186
6168
4294
1716
1293
206
9712
9468
5339
7022
2458
6515
7166
5549
2714

1340
940
134
190
190

310
370
170
200
740

8660
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14
50
20
1460
270
420
50
310
440
600
170
250
96
370
170
210
240
430
1210
230
260
690
650
1410
430
810
200
500
1670
420
160
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a; kivett beépitetlen teriilet beltertilet

b; rét

c; kivett beépitetlen tertilet

kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet
kivett beépitetlen tertilet

kivett beépitetlen tertilet

beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet
beltertilet

beltertilet

0121
0123/2
0126
0131
0136
0153
0157
0159
0161
0168/1
0171/3
0171/4
0177
0179
0182
0184
0195
0198
0209
0212/1
0212/3

12/7

14
338/5
338/6
338/8
338/9
338/10
338/13
338/14
338/15
394/9

496

4321
5955
3643
5098
5704
6237
2570
7928
2082
9677
4692
3095
2356
3232
4091
5378
1726
3447
2582
5280
8925

460
630
500
670
700
880
240
16850
1280
3050
3500
1750
1460
8200
2540
3030
1070
2140
1600
3820
6880



kivett arok

szanto

szanto

kivett arok

kivett temet6

kivett arok

rét, kozOosségi mintatér

szanto

kivett arok
kivett ut
kivett dogtér
kivett arok
kivett ut
kivett arok
kivett ut

kivett ut

kivett csatorna
kivett kozut
kivett kozat
kivett arok
kivet arok
kivett arok
kivett arok

kivett arok

kiltertlet

kultertlet

kultertilet

kultertlet

kilterulet

kiltertlet

kultertlet

kultertlet

kultertlet

kultertlet

kultertlet

kultertlet

kultertlet

kiltertlet

kultertlet

kilterulet

kiilteriilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiilteriilet

kultertlet

6/4

8/7

8/12

8/17

14/1

23

47/7

49/11

67/2

186/7

206

210

265/7

28072

293/1

294/25

3/1

5/1

5/3

15/1

39/1

41/14

41/19

41/26



kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett kozat

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kivett arok

kultertlet

kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiilteriilet
kiilteriilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet
kiiltertilet
kiilteriilet

kultertlet

42/3

44/1

46/1

48/1

48/4

56/1

59/1

59/5

253/1

259/1

259/4

261/3

261/6

261/9

266/2

283/1



